
Tavoite

Tällä kurssilla voit saada henkilökohtaisia säestystunteja pianistin kanssa laulajana tai jonkin instrumentin soittajana.

Kohderyhmä

Kurssi on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat 
- hioa omia musisointitaitoja yhdessä pianistin kanssa 
- valmentautua ammattiopintojen pääsykokeisiin 
- hioa omaa tutkinto- tai konserttiohjelmistoa 

Opetus suunnitellaan jokaisen opiskelijan omalta taitotasolta lähteväksi kehityspoluksi. Opetus koostuu omista henkilökohtaisista
oppitunneista ja yhteisestä intensiivijaksosta. Intensiivijaksojen yhteydessä järjestetään mahdollisuuksien mukaan myös
esiintymistilaisuuksia.

Sisältö

Kamaripianisti käyttöön -kurssin lukuvuosi koostuu syys- ja kevätkaudesta, joista kumpikin sisältää yksilöopetusta 12 x 45 min. Voit ottaa
kamaripianistin tunnit erillisinä opetuskertoina tai mahdollisuuksien mukaan sopia piansitin tulevan mukaan omille laulu- tai soittotunneille. 

Kurssilla voi opiskella koko lukuvuoden tai osallistua vain joko syys- tai kevätkaudelle. Myös puolikas oppilaspaikka on mahdollinen! Omien
henkilökohtaisten säestystuntien aikataulu voidaan tarvittaessa sopia joustavasti, jos esimerkiksi asut kauempana Kokkolan alueelta ja
haluat käydä tunneilla harvemmin kuin kerran viikossa. 

Kamaripianisti käyttöön -kurssi on suunnattu kaikille kiinnostuneille. Kurssi voi olla väylä kohti musiikkiopintoja taiteen perusopetuksessa
tai ammatillisessa koulutuksessa. Kurssi tarjoaa avoimen mahdollisuuden harrastaa musiikkia alkeista huipputasolle asti. 

Oppilaspaikat täytetään ilmoittautuisjärjestyksessä. Kurssin toteutuminen edellyttää vähintään 8 oppilasta. 

Lukuvuosi 2025-2026: 

Syyskausi 1.9.-30.11.2025 
Kevätkausi 12.1.-26.4.2026 

Kamaripianisti käyttöön -kurssille on jatkuva haku! Uusia opiskelijoita voidaan ottaa pitkin lukuvuotta, mikäli oppilaspaikkoja on vapaana.

Lisätietoja

Kamaripianistina kurssilla on Pia Lempiälä. 

* Pia Lempiälä on kokkolalainen pianisti ja pianonsoitonopettaja. Hän on valmistunut pianonsoitonopettajaksi Keski-Pohjanmaan
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konservatoriosta, tehnyt jatkotutkinnon/A-kurssin sekä päivittänyt pedagogiopintonsa Centriaammattikorkeakoulussa. Kotimaan
kamaralta hän on piipahtanut opiskelemaan muutamiksi vuosiksi myös Liszt Ferenc Akatemiaan Debreceniin, Unkariin ja Stavangerin
yliopistoon Norjaan. Pia on toiminut vuodesta 1998 pianonsoitonopettajan/säestäjän virassa Ylivieskan seudun musiikkiopistossa.
Tuntiopettajana hän on työskennellyt mm. Keski-Pohjanmaan konservatoriossa, Yrkeshögskolan Noviassa ja Kaustisen musiikkilukiossa.
Laulu soikoon! - yksinlaulukurssin opettajakuntaan Pia on kuulunut yli kolmenkymmenen vuoden ajan. Opetustyön lisäksi Pia on esiintynyt
pianistina lied- ja kamarimusiikin parissa sekä avustanut mm. Keski-Pohjanmaan kamariorkesteria ja Seinäjoen kaupunginorkesteria. Onpa
hän sujahtanut tangonkin puolelle Guardia Nueva orkesterin pianistina. Poikkitaiteelliset projektit ovat lähellä Pian sydäntä. 

Peruspaketti 
350 €/kausi eli joko syys- tai kevätkausi 
- Laskutetaan kahdessa erässä 2 x 175€ 
- Sisältää 12 x 45 min yksilöopetusta 

Puolikas oppilaspaikka 
- 175 €/kausi eli joko syys- tai kevätkausi 
- sisältää 6 x 45 min yksilöopetusta 

Lisätietoja: 
Keski-Pohjanmaan kansanopisto 
info.kansanopisto@kpedu.fi tai 040 8085 035 

Koulutussuunnittelija Minna Poutanen (ma-to) 
044 7250 701/minna.poutanen@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi
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